
MĚSTO JESENÍK,  Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Odbor investic a majetku, Oddělení investic 

tel. 584 498 137, monika.blandova@mujes.cz 
 

OBJEDNÁVKA   č.  N23V00040049/OI/Otg   Dne: 26.06.2023 
Čj. : MJ/36128/2023/OI/Blan 
Sp. zn.: MJ/03283/2023/49/OI/Blan 

 
Dodavatel: 
Název: Efektivní OSvětlování s.r.o. 
Sídlo:      Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa 
IČO:   272 67 806 
DIČ:   CZ27267806 
 
Objednáváme:  
Provedení dotačního managementu v rámci dotačního projektu VO 

Jeseník - EFEKT 2022, I. etapa., zahrnující zpracování 

závěrečné monitorovací zprávy a dalších monitorovacích zpráv 

po dobu udržitelnosti projektu, včetně jejich odeslání 

poskytovateli dotace, prostřednictvím jeho systému. Dále 

zpracování technických dokumentů projektu veřejného osvětlení, 

zejména kontrolní měření osvětlení (15 úseků/á 4.300 Kč bez 

DPH) pro ověření požadavků norem a dotačních podmínek                  

v programu NPO – Výzva   č. 1/2022.   

 

Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění akce poskytne 

dodavateli v nevyhnutelně nutném rozsahu potřebnou součinnost, 

spočívající zejména v předání doplňujících podkladů 

vztahujících se k objednanému plnění, jejichž potřeba vznikne 

v průběhu plnění této objednávky. Objednatel odpovídá za to, 

že předané podklady jsou úplné. V případě, že předané doklady 

nebudou dostačující ke splnění povinností dodavatele dle této 

objednávky, je dodavatel povinen na toto objednatele 

prokazatelně upozornit. Spolupůsobení objednatele je 

podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné               

a řádné splnění závazků dodavatele.  

 

Pro zpracování výše uvedených činností zajistí objednatel, 

zejména:  

− kopie či elektronický originál dokumentu Registrace akce                   

a rozhodnutí o poskytnutí dotace  

− kopie či elektronický originál dokumentu Rozpočet akce – 

finální od dodavatele, případně SoD  

− kopie či elektronický originál Dokumentace skutečného 

provedení od zhotovitele I. etapy díla VO Jeseník – EFEKT 

2022  

- součinnost při sestavování nákladů tj. skutečně provedených 
plateb na danou akci vč. elektronického originálu nebo kopie 

dokladů, faktur, předávacích protokolů, více/méně práce – 

dokumenty a transakce s tím spojené apod. Součinnost 

technických pracovníků (technický dozor investora, správce 

VO). 

 

 

 



 

Dodavatel ručí za kvalitu jím provedených činností a za to, že 

tyto budou provedeny včas a řádně dle dohody s objednatelem              

a v souladu s platnými právními předpisy, technickými a jinými 

normami. Dodavatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny 

použitím nevhodných podkladů převzatých od objednatele, kdy 

ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich 

nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na 

jejich použití trval.  

 

Celkem max. za cenu 102.300 Kč bez DPH, tj. 123.783 Kč s DPH. 

Platba fakturou. 

Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dní. 

 

Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle          

§ 27 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákona“), která není zadávaná postupy podle zákona. Jedná se             

o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 3, Oddílu B 

Směrnice č. 2/2023, o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), 

schválené Radou města Jeseník dne 03.04.2023, ve smyslu § 31 zákona za 

dodržení zásad uvedených v § 6 zákona.  

Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  
Dodací adresa: Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník. 
 
 
 
 
 

        ……………………………………….. 
     Ing. Jiří Uher 

       vedoucí Odboru investic a majetku 
 
 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 
Číslo účtu 86-7692800237/0100  
IČ 003 02 724 
ORJ 4 

Dodací lhůta 
dle termínů předmětné dotační výzvy  
z programu NPO - Výzva č. 1/2022 

 


